

Pasłek, 01.03.2021 r.

DM.252.1.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Nakładki bitumiczne na drogach powiatowych powiatu elbląskiego 2021**”, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 11

Pytanie dot. zadania nr 4:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż długość odcinka remontu nawierzchni DP 1113N Janowo - Kazimierzowo wynosi 900 m.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że długość odcinka remontu nawierzchni DP 1113N Janowo - Kazimierzowo wynosi 900 m.

Pytanie 12

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż do oferty nie należy dołączać kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy.

DYREKTOR
mgr Józef Zamojcin

